[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	19.04.2023

	№
	38/363

	пгт Санчурск

О внесении изменения в решение Думы

Санчурского муниципального округа Кировской области

от 29.04.2020 № 10/138
В соответствии c Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 29.04.2020 № 10/138 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области» (с изменениями от 07.10.2020 № 13/179, от 16.12.2020 № 15/190, от 24.03.2021 № 19/212, от 18.08.2021 № 23/244, от 15.02.2023 № 37/352), (далее – Положение) следующее изменение:

В подпункте 4 статьи 30 Положения слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов